
 

       А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

19.07.2018 г.                                                                                                     № 1537 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 16.02.2017 № 254«О 

проведении оценки последствий принятия 

решений о реконструкции, модернизации, об 

изменении назначения или о ликвидации 

объектов социальной инфраструктуры для 

детей, являющихся муниципальной 

собственностью Петропавловск-Камчатского 

городского округа, заключении 

муниципальными организациями 

Петропавловск-Камчатского городского округа, 

образующими социальную инфраструктуру для 

детей, договоров аренды закрепленных за ними 

объектов собственности, а также о 

реорганизации или ликвидации муниципальных 

организаций Петропавловск-Камчатского 

городского округа, образующих социальную 

инфраструктуру для детей» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внестив состав комиссии по оценке последствий принятия решений 

о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации 

объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной 

собственностью Петропавловск-Камчатского городского округа, заключении 

муниципальными организациями Петропавловск-Камчатского округа, 

образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды 

закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или 

ликвидации муниципальных учреждений Петропавловск-Камчатского 

городского округа, образующих социальную инфраструктуру для детей, 

утвержденной постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 16.02.2017 № 254 следующие изменения: 

1.1. вывести из состава комиссии Кошкарева Дмитрия Владимировича; 



1.2. ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Пась Ольгу 

Петровну –исполняющего обязанности руководителя Управления архитектуры, 

градостроительства и земельных отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и 

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю. Иваненко 


